
Allergen & dietary information available on reverse. House wines include Pinot Grigio, Pinot 
Blush or Cabernet Sauvignon (250ml).

CHICKEN SCHNITZEL
Rocket & cherry tomato salad, fries (1120kcal)  

BRITISH OUTDOOR-BRED CUMBERLAND SAUSAGE AND MASH
Crispy spiced onions, red wine gravy (1060kcal) 
Vegetarian serve available (v) (686kcal)  

SPICED FALAFEL BURGER (VE)
Applewood smoked vegan slice, crispy spiced onions, pickles, pico de gallo, chipotle chilli jam, 
fries, house sauce (1382kcal)  

SIRLOIN STEAK SANDWICH
Thinly sliced aged sirloin steak, crispy spiced onions, chimichurri, watercress, mayonnaise, in a soft 
ciabatta roll served with fries or a cherry tomato & grain salad (837kcal)

FRIED CHICKEN WITH CHILLI HONEY
Buttermilk jalapeño ranch sauce, pickles (868kcal)  

CRISPY CAULIFLOWER FLORETS (VE)
Gochujang mayo*  (577kcal) 

SET MENU

25p from each dessert sold will be donated to Social Bite 

TRIPLE CHOCOLATE BROWNIE (V)
Salted caramel sauce, honeycomb ice cream (923kcal)  

STICKY TOFFEE PUDDING (V)
Ginger ice cream (880kcal)  

STARTERSSTARTERS

MAINSMAINS

SIDESSIDES

DESSERTSDESSERTS

TWO COURSES 19.00, THREE COURSES 22.00
Add a large glass of wine for 6.00

140303/CAS/GEN/B6

HAND-BREADED HALLOUMI FRIES (V)
Chipotle chilli jam (774kcal) 7

ROSEMARY & PARMESAN FRIES
White truffle-infused oil (502kcal) 5.5

CHERRY TOMATO & GRAIN SALAD (VE) (167kcal) 4.5



Allergen Information: Our easy-to-use allergen guide is available for you to use on the food section of our website or 
on our Glass Onion app. We keep it online so that it’s always as up to date as possible and you can filter out dishes 
containing any of the 14 major allergens. If you can’t access the internet, we will be happy to provide you with the 
information. Our food and drinks are prepared in food areas where cross contamination may occur, and our menu 
descriptions do not include all ingredients. If you have any questions, allergies or intolerances, please let us know 
before ordering.
(v) = made with vegetarian ingredients, (ve) = made with vegan ingredients, however some of our preparation, cooking 
and serving methods could affect this. If you require more information, please ask your server. *= This dish contains 
alcohol. Fish dishes may contain small bones. All items are subject to availability. Where table service is offered, a 
discretionary service charge of 10% may be added.
Adults need around 2000kcal a day. All calories are correct at the time of menu print. Live nutritional information is 
available online.
25p from each dessert sold with go to Social Bite (registered charity SC045232), to fund meals, food packs and care 
kits supporting the mission to end homelessness.


